
 

XII Comunità Montana del Lazio 

“Monti Ernici” 

Veroli (FR) 
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 25 del 18/12/2024, avente ad oggetto: ” Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2025 ed attribuzione risorse umane ai responsabili dei Servizi”; 

Vista la precedente determina n. 13 del 08/04/24 avente ad oggetto: “Impegno di spesa per fornitura e 

contratto assistenza copiatrice/stampante/scanner/fax Xerox Versalink B7030 ditta Gereral Line.com “ con 

la quale veniva affidato il servizio alla ditta General Line srl per un anno (dal 01/04/2024 al 31/03/2025); 

 

Vista la fattura con la quale si rileva che sono state effettuate nel periodo 1.4.24 21.3.25 n. 12980 copie in 

eccesso al contratto; 

 

Vista la legge di bilancio 2019 ( L. n. 145 del 30/12/2018 art. 1 comma 130 ), che modificando l’art. 1 

comma 450 della L. 27/12/2006 n. 296  aumenta la soglia per il ricorso al MEPA per acquisti di beni e 

servizi da € 1000,00 ad € 5000,00; 

Visto il decreto legislativo n.267/00; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 
                                                               DETERMINA  

1) Di riconoscere la spesa alla ditta General Line.com srl di Frosinone, relativa a 12980 copie in 

eccesso effettuate con  fotocopiatrice multifunzione Xerox VersaLink B7030 in noleggio 

2) Di impegnare  un importo pari a € 132,40 oltre Iva sul cap. Cap.310  del corrente esercizio 

finanziario relativo al costo di 12980 copie in eccesso per € 0.01020 a copia. 

 

 

 

 

 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri)  

   
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. n° 

267/2000 

 

Veroli lì, 9/05/2025                   Il Segretario Generale 

                     (Dr. Mauro Bussiglieri) 

N° Data Oggetto 

17 09/05/2025 Impegno di spesa per copie eccedenti copiatrice/stampante/scanner/fax 

 Xerox Versalink B7030 ditta Gereral Line.com srl  CIG: B6C99FF07E  
 

 


